
Str 

1 
1 
2 
3 
5 
6 
6 
9 

10 
10 
10 

11 
14 
16 
19 
21 
21 
21 
22 
22 
23 
23 
23 
24 
24 
24 
25 
25 
25 
25 
25 
26 
26 
26 
26 
27 
27 
27 
28 
30 
32 
32 
34 
34 
35 
36 
38 
38 
41 
44 
45 
49 
51 

E R R A T A do Nr 10/1948 „Wiadomości Narodowego Banku Polskiego 

Szpalta W i e r s z Z a m i a s t 

l e w a Treść: 1 miersz • 

Sytuac ja ekon. Po l sk i in 1 
tytuł Sy luac j a ekon. Po l sk i m l i 

l e w a A l i „ * „ l . I o 
Ołówka tabl. 2 

o ierp ien ly^ i o 
prawa 11 miersz od dołu dzień 

• 
3 mydatnie j * 

l e w a 9 „ „ góry 2. tus 

" 9 „ „ dołu przekroczona 

n 24 „ „ góry zyta z 131.192,7 t 
l e w a 5 , Spółdzieelczo-Państw. 

13 „ „ przestamione miersze 

" 14 
p r a w a 17 „ dołu Zaposredniczeno 

" 15 „ „ góry Min. Poczt i T e l e g ramom 
l e w a 6 skoncentomał 
p rawa 17 racłiukacłi 
l e w a 11 , producj i 

1 „ „ dołu nas iana 
p r a w a 26 „ „ góry p i an iu 
l e w a 6 „ „ dołu Marha l l a 

1 t ransporaonych 

13 „ „ góry AYskźniki 
p r a w a 23 „ „ dołu miałka 

" 3 „ ludości 
l e w a 21 „ „ góry s i ą g c i ląc 

praina 6 inf lancyjnego -

8 pieniężne 

27 m. od góry ogónej. 

l e w a odsyłacz 1 Hungar i en 

odsyłacz 1 Janue r y 

odsyłacz 3 Hongro ize 

praina odsyłacz 6 J a n v e i r 

l ema 8 in. od góry z przed 

p rawa 21 „ od dołu Radz i eck i eg 

18 , Radzeckiego 

3 „ „ leg is lat ion 

le ina 8 ,, od góry fornintóm 

" 10 „ „ fornintóm 

praina 15 „ „ budapeszteeńskiej 

» 8 „ od dołu tonntacac 

10 ,, od góry ekon imiczne j 

le ina 13 „ od dołu 
— in tytule Przedsiębiorsir 

le ina 14 m. od góry Dośmiedczenia 

praina 11 „ „ fabrykata 

l ema 22 „ od dołu zmniana 

» 10 „ „ mekaźnikóm 

prama ostatni od dołu cehy 

lema 27 m. od góry sharmonizomanie 

prama 22 ,, od dołu kon i e c zn i ymi 

lema 5 „ „ odsyłacz - Stosoioanie 

•' » ' • 5 „ „ k ruszczami 

prama 22 „ od góry ujkrajach 

21 „ o d dołu gospodarkiśunatoiuej 

13 „ od góry m prącie 

lema dma m. od dołu 70) H^nston H . . . 

P o m i n n o b y ć 

Sytuac ja ekon. Po l sk i m s i e rpn iu 1948 r. 
Sy tuac ja ekon. Po l sk i m s i e rpn iu 1948r, 
Sierpień 1948 
dzeń 
mydatnej 
2.103 
przekroczone 
żyta 131.192,7 t 
Spółdzielczo-Państmome 

Zapośredniczono 
Min. Poczt i Telegrafóm 
skoncentromał 
rachunkach 
produkc j i 
nas iona 
p l anu 
Marsha l l a 
t ranspor towych 
Wskaźniki 
ma lka 
ludności 
osiągając 
inf lacyjnego 
pieniężna 
ogólnej 
Hungar ian 
J a n u a r y 
Hogroise 
Jameier 
sprzed 
Radz ieckiego 
Radz ieckiego 
Leg is la t ion 
forintów 
forintóm 
budapeszteńskiej 
for intach 
ekonomiczne j 
do zakładóm 
Przedsiębiorstw 
Dośmiadczenia 
fabryka ta 
zmiana , 
UJskaźnikP^" 
cechy 
zharmonizowanie 
kon i ec znymi 
Stosomane 
k rus z cami 
m kra jach 
gospodarki światowej-
m pras ie « 
m 1-wszym w. od góry tej szp. j ako tytuł 
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E R R A T A do N r 10 1948 „Wiadomości Narodowego Banku Polskiego" 

Szpalta W i e r s z Z a m i a s t P o w i n n o b y ć 

l e w a Treść: 1 wiersz > l l l t i o n : i £± Ir /~\ ti T/ f\ 1 f Ir j i iT 14 TA/-" 11 1 Q A. r 

o y i u a c j d e n u n . i r u i o K i w l i p c u iy* ło r . 
Sytuac ja ekon. Po l sk i w s i e rpn iu 1948 r. 

tytuł o y i u d c j d C K O I I . r o i S K i U J l i p c u i y 4 : U r. Sytuac ja ekon. Po l sk i w s i e rpn iu 1948r. 

l e w a Główka tabl. 2 Sierpteń 1948 Siemień 1 9 4 8 
p rawa 11 w ie rsz od dołu dzień dzeń 

3 l l i i i r i i i t n i i i u u u a n 11 c. j wydatne j 
l e w a 9 góry 2. 10Ś 2.103 

9 „ „ dołu przekroczona przekroczone 
24 >. góry żyta z 131.192,7 t żyta 131.192,7 t 

5 Spółdzieelczo-Państiu. Spółdzielczo-Panstwowe 
13 " przestauj ione w ie rsze 

p r a w a 
14 
17 „ ,, dołu Zapośredniczeno Z j d p L ł a l c U l l l d A U I l U 

15 .. góry Min. Poczt i Telegramów Min. Poczt i Telegrafów 
j ( - U ' i l 6 

.. góry 
skoncentoujal skoncentrował 

L/1 Cl I U O 17 rachukach rachunkach 
1 (' U ' i l 1 1 " " " producj i n r n d i i k r i i 

L/L U L l U u l J 1 

1 „ „ dołu nas iana nasiona 

p i c l UJ d 26 góry p ian iu p l anu 

l e w a 6 „ „ dołu A 4 , . _ U „ 11 
Marna l l a 

i v i ci i a u t u t u 

I t ransporaonych t ransportowych 

13 góry Wskźniki Wskaźniki 

p rawa 23 ,, dołu t u t a l ir n U J l a l h a w a l k a 

5 ludości ludności 

l e w a 21 •. góry sięgajcie osiadając 
n r a m : i p i d U J d 6 

•. góry 
inf lancyjnego • inf l acyjnego 

8 l t i e n i # * Ź F f *» pieniężna 

27 w. od góry ogónej. ouólne} 

l ewa odsył J C Z 1 Hungar i en H u n uar ias 

odsyłacz 1 Janue r y J ĆI n i K i ri} 

" odsyłacz 3 Hongro ize I - I O O T O I * |» i 11/1' L l f \ a1 

prawa odsyłacz 6 J a n v e i r 1 ATitritf»r J d l ł V l e i 

l e w a 8 w. od góry z przed S p i /A l i 

p r a w a 21 ., od dołu Radz i eck i eg R a / Iv i f*/" k i f* o n 
H a l l u ł C L n l C W U 

18 ., Radzeckiego Radzieckiego 

" ,3 „ leg is lat ion T c ' M 11. 1 ; 11 i / 111 1 .1 J M M t U J t l ] J 

l e w a 8 „ od góry fornintóuj T /"» T i Tl t /\ 11C 
IU111U.UU .5 

10 „ fornintóuj f o r i n t ó m 
i U l 1 11 t i ' L U 

prawa 15 „ budapeszteeńskiej r T l l C l i l m - c / t e l l c t l e i 
l l l H U l j U > / . 11 I k S h I f ] 

" 8 „ od dołu for intacac I U l I J l I c M 11 

" 10 ,. od góry ekon imiczne j Cl Ir C l 11 C l T l i 1 C 7 T 1 A 1 
1 l i U I l l l l l l M / , I l t ) 

l e w a 13 „ od dołu f\r\ f\c\ V ' i l ' i ' » i r l ł i t T i do zakładów 

w tytule Przedsiębiorsw Przedsiębiorstw 

l e w a 14 w. od góry Dośiuiedczenia Doświadczenia 

p rawa 11 ,. f abrykata f n h r n k A t a i ci i J 1 1 j A ci c a 

l e w a 52 „ od dołu zmniana i m I D r i a / . l l l l c l l l c l * 

" 10 „ wekaźników l n ^ k a ^ n i k i - ' l N U J a cv a / i u i r * w* 

prawa ostatni od dołu cehy v, v. c... 11 ił 

l e w a 27 w. od góry sharmonizoujanie zharmonizowanie 

p rawa 22 „ od dołu L- r »n i * » i - "7Ti i i i m 4 K O l i l C C i i l l i y i l l l kon i ecznymi 

l ewa 5 „. Anci i rar7 - ^ Inc fT i i i f ł n i f * U U o U i c t c / > i j i u a u HJ< 1111 * Stosowane 

5 „ h I U N/ ł /. i i 11J 1 k r n g 7 r a m i 
t i l LlljZ.V_.CI I I I L 

prawa 22 „ od góry u i K rn ii\ c\\ i j i i i a j a c n w kra jach 

21 „ od dołu gospodarkiś wiato we j gospodarki światowej-

13 „ od góry w prącie w pras ie * 

l ewa dwa w. od dołu 70) Hj jnston H . . . w I -ws zym w. od góry tej szp. j ako tytuł 

http://LlljZ.V_.CI

